LASTREADAS EM DEBÊNTURES EMITIDAS PELA VICUNHA AÇOS S.A.  

KANASTRA SECURITIZADORA S.A. 
CNPJ nº 48.238.484/0001-38 

Avenida dos Vinhedos, nº 71, sala 803-C, Jardim Sul, CEP 38411-848, 

Cidade de Uberlândia, Estado de Minas Gerais 

perfazendo o montante total de 

R$ 180.000.000,00 

(cento e oitenta milhões de reais) 

O REGISTRO DA OFERTA FOI CONCEDIDO PELA CVM EM 12 DE NOVEMBRO DE 2025, SOB O Nº 

CVM/SRE/AUT/OTS/PRI/2025/202 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES EM SÉRIE ÚNICA: Nº BRKNSTDBS0H4 

KANASTRA SECURITIZADORA S.A., companhia securitizadora, com registro perante a Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”), sob o nº 876, na

[...]

a CVM, o registro, sob o rito automático de distribuição, nos termos do artigo 26, inciso VIII, alínea “a”, e do artigo 25, § 2° da Resolução CVM 160, 

bem como do artigo 19 da Lei nº 6.385, de 7 de dezembro de 1976, da oferta pública de distribuição de 180.000 (cento e oitenta mil) debêntures, 

não conversíveis em ações, da espécie quirografária, em série única, da 11ª (décima primeira) emissão da Emissora (“Debêntures”), com valor 

nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão das Debêntures, qual seja, 10 de novembro de 2025, o montante total 

de R$ 180.000.000,00 (cento e oitenta milhões de reais), destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos do artigo 

11 e do artigo 13 da Resolução da CVM nº 30, de 11 de maio de 2021 (“Investidores Profissionais”), conforme os termos e condições previstos no